A§adar, spre osebita träinicie a poruncii noastre dam scrisoarea de
fafá intäritä cu pecetea noastrá de tainä. lar scrisoarea de fatà voim sä.' fie
inapoiata celor ce o infäli§eazä.

Dat la Buda, in anul domnului o mie trei sute cincizeci i unu, in ziva
sfintului evanghelist Luca.

<Sub pecete Darea de seamd a lui Conth, fiul lui Simion.

Arh. Bis. Negre, Brasov, I.E. Documente, nr. 4. Fotocopie la Inst. de ist. i arh.
Cluj-Napoca/1351.
Orig. perg., cu urme de pecete inelara din ceara rosie aplicata pe verso.
EDITII: Katona, X, p. 15; K6sa, De publica administr., p. 8; Fejér, IX/2, p. 85;
Teutsch, Zehntrecht, 120; Székely Okl., I, p. 60; Ub., II, p. 80-81; Fragmente:
Sieb. Quartalschrift, IV, p. 140; Schlözer, Krit. Sammlungen, p. 31.
REGESTE: Kcillay F., p. 206.

Forma folosita uneori de sasi in loe de : Christianus.
Corect pertinentium.
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70 1351 oetornbrie 19, Cojoena.

Nos, magister Iohannes de Gunbasi dictus, comes de Kolus, Iohannes
dictus Bugar et Iohannes, filius Stephani, iudices nobilium de eodem damus
pro memoria quod cum secundum formam nostri iudicii, Stephanus, filius
Ladislai, nobilis vir de Nadas, feria quarta proxima post festum beati Luce
evangeliste met tertius nobilibus se incluso prestare sacramentum debuisset
contra Dominicum de Gumbas, nobilem de Kouroug, super eo videlicet,
quod venerabilis in Christo pater dominus Andreas, episcopus Transsilva-
nus, decimas de iobagionibus Clementis, filii Nicolai, et Iacobi literati pro-
venientes de eadem Kouroug sibi vendidisset et idem Dominicus de Gunbas
super ipsa decima ipsum interdixisset et prohibahisset, et cum hoc sibi tres
marcas argenti dampna intulisset, ipso termino adveniente Stephanus
filius Ladislai, super premissis cum suis testibus iuravit prout debuit contra
Dominicum ante dictum et ipsas tres marcas acquisivit. Unde nos decrevi-
mus quod Dominicus de Gumbasi ipsas tres marcas argenti secundum
consuetudinem regni in tribus terminis infra scriptis Stephano, filio Ladis-
lai, dare teneatur et exsolvere, primam videlicet solutionem videlicet unam
marcam argenti solvet in quindenis datarum presentium, secundana solu-
tionem, hoc est similiter unam marcam argenti solvet in octavis eiusdem
solutionis, similiter unam marcam in tertia solutione solvet similiter in
octavis secunde solutionis a data presentium proxime nunc affuturis,
tali vinculo imposito, quod si primam solutionem non solverit, iudicium
incurret, si vero secundam, amittet solutiones prius persolutas, necnon
tertiam et ultimana solutionem negligeret, penam dupli incurret.